АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2017г. №   40
           с.Пески

	О внесении адреса в Федеральную информационную адресную систему

          В связи с проведением инвентаризации адресов объектов адресации в Федеральной информационной адресной системе в населенных пунктах Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему жилой дом, имеющий адрес: Воронежская область, Павловский район, село Пески, улица Мира, дом  1.
          2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава     Песковского
сельского   поселения                                                                                И. В.  Кулешов